
Informacje bieżące

Szanowni Państwo,Informujemy, że z dniem 1 września 2010 r. wzrasta czesne w naszych szkołach do
wysokości 880,0 zł płatne przez 12 miesięcy w roku, lub 1056 zł płatne przez 10 miesięcy w roku.
Decyzja nasza jest zgodna z uchwałą nr 10 Prezydium Zarządu Stowarzyszenia Przymierze Rodzin
podjętą w dniu 20 maja 2010 r.  

 

 
REKRUTACJA DO LICEUM &ndash; TEMATY ROZMÓW KWALIFIKACYJNYCH
Każdy z kandydatów do Liceum, zakwalifikowanych do rozmów, ma za zadanie przygotować krótkie
wystąpienie (3 &ndash; 5 min.) na jeden z podanych niżej tematów:
1. Prawdziwa wolność polega na umiejętności panowania nad sobą we wszystkim. Michele de Montaigne
2. Nie ten jest mądry, kto wiele spraw umie,Lecz ten kto złe od dobrego rozeznać rozumie.Mikołaj Rej
3. Marz o rzeczach wielkich, to ci pozwoli zrobić kilka małych.Jules Renard
4. Jeśli potrafisz śmiać się z samego siebie &ndash;To najlepszy dowód, że masz poczucie humoru.Molier
Informacje o rekrutacji w zakładce: Rekrutacja 

Terminy

Spotkania informacyjne odbędą się w dwóch terminach:
14 kwietnia (środa)  2010 godz. 18.00
17 kwietnia (sobota) 2010 godz. 10.00

Zapisy w sekretariacie szkoły do 13 maja 2010r.  (codziennie w godz. 8.00 &ndash; 16.00).

Egzamin z języka polskiego, matematyki i języka angielskiego 15 maja 2010 godz. 9.00 

Egzamin wstępny do klas I. odbędzie się 15 maja 2010r.
         

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Dyplomy uzyskane w Rankingu  Liceów Warszawskich

         
 System wychowawczy oparty jest na tradycyjnych wartościach i wieloletnich doświadczeniach
katolickiego stowarzyszenia Przymierze Rodzin.
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  Szeroka oferta zajęć we własej hali sportowej.

Nowoczesny budynek.                         Znakomity zespół nauczycieli z doświadczeniem akademickim i
szkolnym.          Dobrze wyposażone pracownie przedmiotowe, w tym pracownia komputerowa z
dostępem do internetu.    
 Rozszerzony program nauczania, zajęcia fakultatywne już od pierwszej klasy.
     Przedstwiciele uczniów uczestniczą w podejmowaniu ważnych decyzji w życiu szkoły.          Obozy
naukowe z ciekawym programem zajęć.    
 Angielski i niemiecki lub francuski - obowiązkowe, w dużym wymiarze godzin; dodatkowo - łacina.
      Współpraca partnerska ze szkołami zagranicznymi.             
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